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Protokoll Möte nr 36 inom Ekenalliansen. 

Tisdagen den 30 januari 2007 kl: 19:00 
Lokal: Forum, Nybrogatan 18. 

 
 
Närvarande: 
Olle Myte   Vita Bergen SD 
Alf Glesing   Vita Bergen SD 
Ann-Sofie Svensson  Ekerö SD 
Ann-Mari Berggren  Ekerö SD 
Hans Berggren  Ekerö SD 
Marie Fernulv  Ocean Waves SD 
Inger Sturk   Saltsjö SD 
Håkan Vernberg  Saltsjö SD 
Berit Nilsson   Forum SD 
Gunvor Hersén  Forum SD 
Ann-Mari Carlsson   SDP Bagarmossen 
Inga-Lill Teljebäck   SDP Bagarmossen 
Birgitta Calmefeldt  Tyresö SD 
Susanne Östman  Tyresö SD 
Bo Aronsson   Grödinge SD 
Yvonne Lindgren-Carlsson Mälarhöjdens SD 
Anita Buske   SateLlite SD    
 
Frånvarande: 
Birger Karlén  Mälarhöjden SD 
Barbro Karlén  -  ”  - 
Bertil Ström   SatelLite SD   
 

1.  Ordförande Hans Berggren hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 

2.  Den föreslagna dagordningen godkändes, dock med tillägg 10 a) Squaredansens dag samt 
10 b) Pontusdansen 

 
3.  Till protokollförare för dagens möte valdes Marie Fernulv. 

 Till justerare valdes Ann-Mari Berggren 
 

4. Föregående mötes protokoll godkändes och lades därmed till handlingarna. 
Ordförandens påpekade åter till mötesdeltagarna vikten av att ta del av det som 
protokollförts från tidigare möten, i synnerhet då beslut tagits under möte i Ekenalliansen, 
om frågor som skall behandlas inom den egna klubben och som påverkar alliansens vidare 
beslut. 

 
5.  Ann-Mari B delade ut resultat-och balansräkning per den 31 december 2006. 
 Där framgår att få transaktioner skett sedan föregående möte. Resultatet visar ett 

underskott på 1513 kr. Ann-Mari föreslog att varje klubb skjuter till 150 kronor av sitt 
kapital, samt att 13 kronor tas från Eget Kapital. Ingen utdebitering för att täcka 
underskottet. Mötet antog förslaget. 

 
6.   Callerträffen är inbokad i Forums lokaler den 14 maj 2007. 
      Jack Borgström har förberett ett antal andra callers att vara med. 

Affe G håller i kontakten med Jack B. 
   Ekens VU har gjort en enkät, som samtliga medlemmar i Ekenklubbarna ska fylla i och    

lämna åter till respektive klubbrepresentant. 
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   En sammanställning av denna enkät görs av representanten och sänds till H.Berggren, 

senast den 30 april, för att HB ska kunna förarbeta en framställning av totala        
enkätsvar till callerträffen. 

      Denna enkät ska presenteras för samtliga deltagare på callerträffen och ligga underlag för 
resonemang om det vikande antalet deltagande dansare på våra danser, och vad vi 
eventuellt kan göra åt detta.    

 Inför träffen hjälper Håkan V, Inger S och Gunvor H till med iordningställandet av 
lokalen efter Berit N:s anvisningar. 

 
 
7.  SLUG-kursen blir av den 17-18 februari 2007. 
 Inbjudan har gått ut även till klubbar utanför Ekenalliansens, då det visade sig att det inte 

blev det antal deltagare (15) som krävdes för att få ihop en kurs. 
 Till dags dato finns det 15 anmälda, eventuellt kan någon/några fler tillkomma. 
 Kursen hålls i Torsviks fritidsgård i Lidingö. 
  Marie F håller i det praktiska i lokalen under de två dagarna.  
 Calle Brunér och Lasse Rawet är kursledare. 
 
8. ABC  

Den första ABC-dansen i Ekens regi gavs den 28 januari-07 med Jack Borgström som 
caller. Platsen var Årsta Scoutstuga. 
Den besöktes av 44 personer som aldrig hade dansat squaredans förut! 
Utöver dessa var det 48 Änglar! 
Affe G hade gjort danskort med datum för respektive dans (A/B/C), som ska markeras vid 
varje deltagande. 
Utöver de personliga danskorten, har Affe upprättat en deltagarlista, där samtliga nya 
deltagande finns med och där det också kommer att framgå, vilka danser de är närvarande 
vid, av A och /eller -B och/eller –C-danstillfälle. 
Totalt ska 11 danser genomföras . 
Flyer finns att hämta på Vita Bergens hemsida: http://vitabergen.com/  
och på alliansens: http://www.eken.info/. 
Förslag från Affe G är, att efter alla de elva danserna, ska vi ordna två eller tre rena ABC-
danser under sommaren, för att till hösten erbjuda dessa dansare full Basickurs på en 
termin. 
Då kan de dansare, som kan visa upp ett fullt kort, bli graduerade i december  
Om så sker, ska den deltagaren premieras med den lokala klubbs badge, på vilken plats 
deltagaren funnit eller fått inbjudan.  
 

9.  Under denna punkt, klubbarnas egna arrangemang, puffades det för flera danser i våra 
klubbar framöver. 

      Se danslistan för dessa danser. 
Förslag; att Ocean Waves SDC gör gästbadge för eventuellt gästande ABC-dansare på 
Valentindansen den 11 februari 2007. 
 

10 a) Pontusdansen 
 Härmed citeras ett brev som Affe G skrivit till Sam Hägglund, vilken är 

styrelseledamot i Alemana Dansklubb, Liljeholmen, inför en välgörenhetsdans som 
Ekenalliansen arrangerar den 28 april 2007 
Citat: 
Som jag nämnde på telefon idag så har två av Sveriges bästa caller (squaredansledare) ställt sig 
till förfogande gratis för en välgörenhetsdans för Pontus Calmefelt, 15 år. 
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 Pontus lider av en sjukdom som heter FOP (Fibrodysplasia Ossificans Progressiva). Det är en 
mycket ovanlig sjukdom som bara är konstaterad i 8 fall i Sverige och man uppskattar att ca 2500 
personer i hela världen drabbats. Den får ben att bildas i muskler, senor, ligament och annan 
sammanbindande vävnad, bryggor av extraben formas över leder i karakteristiska mönster, som 
gradvis begränsar/förhindrar rörligheten. En sjukdom där kroppen inte bara producerar för mycket 
ben, utan ett extra skelett som gör leder i kroppen orörliga.  
Det sker ingen större forskning på FOP i Sverige. Men det kommer att bli ett symposium i augusti i 
Orlando, USA. Dit ska mamman (ensamstående med ytterligare ett barn) resa för att visa upp sin 
son och försöka få någon slags hjälp.   
När vi frågade mamman hur hon hade råd att åka till USA svarade hon att hon kommer att få låna 
pengar för att klara kostnaderna.  
Då föreslog squaredanscallerna Jack Borgström och Stefan Sidholm att vi skulle göra något för 
familjen och det var så idén dök upp. Nu står vi där och söker en lokal som vi hoppas ska kosta så 
lite som möjligt för att nettot ska bli så stort möjligt.  
Vi har tidigare varit och dansat i er lokal och en bättre lokal finns inte att tillgå i Stockholm så vitt 
jag vet.  
Nu hoppas vi att ovanstående förklarar något om våra intentioner och hoppas på er välvillighet att 
hålla hyran så låg som möjligt den 28 april. Slut citat 

 
Efter detta brev, har Affe fått besked från Sam Hägglund, att styrelsen i Alemana 
Dansklubb beslutat att ställa lokalen till vårt förfogande utan att begära ersättning för den, 
då de tycker att denna dans är för ett gott ändamål! 
 

 Arbetsgrupp inför dansen är: Birgitta Calmefeldt och Ekens VU = Alf Glesing, 
 Ann-Mari & Hans Berggren, Marie Fernulv. 
 Affe G lägger ut dansen på Danslistan.   

 
 

10 b)  Hur ska Squaredansens Dag arrangeras i år? 
 Beslut; Hans B kollar med Skansen, om de ska ha något arrangemang i år, som den 

mångkulturella och mångsidiga Bazaar-dagen, som vi deltog i förra året, med 
squaredans på Galejan. Om så blir, helst på Bollnästorget.  

 Vidare; alla närvarande kollar i sin egen klubb om det kan finnas goda idéer gällande 
Squaredansens dag – lördagen den 25 augusti? eller lördagen den 1 september?, om vi 
då kan göra ett gemensamt arrangemang. 

 

11 a)  Ett nytt verkställande utskott ska väljas på nästa möte. 
      b)  Att observera; Nybörjardansen i Forum den 31 mars med Calle Brunér som caller. 
 
12.  Beslut; nästa möte är tisdagen 22 maj 2007  kl 19.00  i Forums lokal, Nybrogatan 18. 
 

13.  Ordföranden tackade representanterna för visat intresse samt Berit för kaffe med dopp 
och  avslutade därmed mötet. 

    
Missa inte att boka in callerträffen den 14 maj! 

Mer info om callerträffen kommer framöver. 
 
 
 
 
Vid protokollet                              Justerat 

    Marie Fernulv     Ann-Mari Berggren   
        
 
   -------------------------    ------------------------ 


